Las cantidades asignadas al proyecto n.º 19 de la Fundación ascienden a la 
cantidad de cuatrocientos mil euros (400.000 €), repartidas en tres anualidades, 
estando asignadas al 2021 la cantidad de cien mil Euros (100.000 €), al 2022 de 
ciento cincuenta mil euros (150.000 €) y al 2023 de ciento cincuenta mil euros 
(150.000 €). 

Dicho Convenio está previsto que sea modificado mediante una adenda al 
mismo, siendo ampliado el plazo de ejecución del proyecto a 31 de diciembre 
de 2025.

2. Consideración de la Fundación Murciana para la Defensa Judicial y Curatela 
como entidad instrumental en la ejecución de proyectos PRTR en colaboración